檔　　號： 12010500 收發文號：

保存年限： 10 收發日期：

電子簽核 結案日期：106年08月28日 創稿文號：1062103805

*1062103805*

簽稿併陳

簽 於  財政稅務系  日期：中華民國106年08月22日

附　　件： (1件) 1062103805_1_第1次系教評會議紀錄.pdf （附件一）

主旨：檢陳本系106學年度第1學期第1次系教評會議紀錄，請鑒
核。

說明：

本次會議討論事項:

(一)討論本系沈維民老師等10位教師106學年度教師評鑑
預評案。

(二)討論謝蕙如老師106學年度教師評鑑初審案。

(三)本系106學年度第1學期兼任教師新、續聘案。

(四)本系「教師赴產業研習或研究審核表」如(附件1)，
提請審議。

(五)本系兼任教師沈政安教師資格審查案，提請審議。

(六)本系106學年度第1學期業界專家協同教學聘任案。

創稿文號：1062103805

國立臺中科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
曾小津約用組
員

　 財政稅務系
106-08-22
14:40:30

創文

2 許義忠主任 　 財政稅務系
106-08-22
23:26:40

106-08-22
23:28:10

串簽

3 戴錦周院長 　 商學院
106-08-23
09:18:58

106-08-23
09:21:23

串簽

4 黃筱丰組員 　 人事室第一組
106-08-23
11:26:50

106-08-23
14:12:29

串簽

第1頁，共2頁

5 曾小津約用組
員

　 財政稅務系 106-08-23
14:35:40

106-08-23
14:37:34

退文

6 黃筱丰組員 　 人事室第一組
106-08-23
14:59:19

106-08-23
15:22:18

串簽

擬：請確實依本校教師評鑑及聘任相關規定辦理，奉核後，請將掃描電子檔e-mail至
psnl11@nutc.edu.tw存參。

7 林輝雄組長 　 人事室第一組
106-08-23
16:22:47

106-08-24
08:46:06

串簽

8 羅淑惠主任
[林輝雄組長代
理]

人事室
106-08-24
08:56:00

106-08-24
08:56:15

串簽

9
秘書室(登)登
記桌

　 秘書室
106-08-24
08:58:34

106-08-24
08:59:23

串簽

10 簡枝芳組長
[秘書室(登)加
簽]

秘書室綜合業務組
106-08-24
17:19:13

106-08-24
17:19:44

串簽

11
鄭瑞昌主任秘
書謝俊宏校長
(乙).

[秘書室(登)加
簽]

秘書室
106-08-27
15:04:16

106-08-27
15:04:51

決行

閱，存查。

12
曾小津約用組
員

　 財政稅務系
106-08-28
08:47:50

　 擲回

國立臺中科技大學公文追蹤修訂表

曾小津約用組員
（財政稅務系）

（原創稿）

創稿文號：1062103805

主旨：檢陳本系106學年度第1學期第1次系教評會議紀錄，請鑒
核。
本次會議討論事項:
(一)討論本系沈維民老師等10位教師106學年度教師評鑑預評
案。
(二)討論謝蕙如老師106學年度教師評鑑初審案。
(三)本系106學年度第1學期兼任教師新、續聘案。
(四)本系「教師赴產業研習或研究審核表」如(附件1)，提請審
議。
(五)本系兼任教師沈政安教師資格審查案，提請審議。
(六)本系106學年度第1學期業界專家協同教學聘任案。
附件：1062103805_1_第1次系教評會議紀錄.pdf

第2頁，共2頁

-1-

國立臺中科技大學財政稅務系

106學年度第 1學期第 1次系教評會議紀錄

壹、時    間：中華民國 106年 8月 22日(星期二)上午 9:00

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923室

參、主    席：許義忠主任        記錄:曾小津

肆、出席人員：沈維民教授、張允文教授、張淑華教授、林晏如教授

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項：

案由一：討論本系沈維民老師等 10位教師 106學年度教師評鑑預評案。

說  明：

1.依本系教師評鑑準則之附件一:專任教師評鑑項目及標準表的備註第一點:三大

類評鑑項目均應辦理計分，教學類、服務與輔導類績效每年滿分為 100點，評

鑑超過 100點者仍以 100點計，3年最高 300點。研究與產學類績效每年不受每

年 100點限制，惟 3年最高亦 300點。

2.本系沈維民老師等 10位教師，試算點數如下表：

教師姓名 各類績效 受評老師試算 系教評加減
系教評核定

原始點數

依上方說明 1

調整後

核定點數

沈維民老師

教學類績效 78.52 - 78.52 78.52

研究與產學類績效 12 - 12 12

服務與輔導類績效 121 - 121 100

黃淑惠老師

教學類績效 103.04 - 103.04 100

研究與產學類績效 112 - 112 112

服務與輔導類績效 148.4 - 148.4 100

張允文老師

教學類績效 86.64 - 86.64 86.64

研究與產學類績效 59 - 59 59

服務與輔導類績效 118.3 - 118.3 100

張淑華老師

教學類績效 106.78 - 106.78 100

研究與產學類績效 64 - 64 64

服務與輔導類績效 118.1 - 118.1 100

林晏如老師
教學類績效 105.94 - 105.94 100

研究與產學類績效 125 - 125 125

-2-

服務與輔導類績效 127.05 - 127.05 100

林冰如老師

教學類績效 107.92 - 107.92 100

研究與產學類績效 31 - 31 31

服務與輔導類績效 77.2 - 77.2 77.2

許義忠老師

教學類績效 90.84 - 90.84 90.84

研究與產學類績效 146 - 146 146

服務與輔導類績效 127.7 - 127.7 100

張瀞云老師

教學類績效 117.94 - 117.94 100

研究與產學類績效 85 - 85 85

服務與輔導類績效 121.2 - 121.2 100

顏志達老師

教學類績效 114.62 - 114.62 100

研究與產學類績效 40 - 40 40

服務與輔導類績效 111.98 - 111.98 100

謝蕙如老師

教學類績效 119.86 - 119.86 100

研究與產學類績效 17 - 17 17

服務與輔導類績效 75.94 - 75.94 75.94

決  議：照案通過。

案由二：討論謝蕙如老師 106學年度教師評鑑初審案。

說  明：

1.依本系教師評鑑準則之附件一:專任教師評鑑項目及標準表的備註第一點:三大

類評鑑項目均應辦理計分，教學類、服務與輔導類績效每年滿分為 100點，評

鑑超過 100點者仍以 100點計，3年最高 300點。研究與產學類績效每年不受每

年 100點限制，惟 3年最高亦 300點。

2.謝蕙如老師選擇採新制教師評鑑，教師類型為教學實務型。

依本系教師評鑑準則，試算點數如下表：

各類績效
受評老師

試算

系教評

加減
核定點數

依上方說明 1

調整後

核定點數

權重 分類得分

教學類績效 119.86 - 119.86 100 50% 50

研究與產學類績效 17 - 17 17 25% 4.25

服務與輔導類績效 75.94 - 75.94 75.94 25% 18.985

合計點數 212.8 - 212.8 192.94 - 73.235

決  議：照案通過。

案由三：本系 106學年度第 1學期兼任教師新、續聘案。

說  明：

1.因財稅三 2所得稅法規與實務廖素玉老師 106學年度無法至本系授課，擬改聘

張珠月老師擔任財稅三 2所得稅法規與實務授課教師。

2.106學年度擬新聘兼任教師及授課資料如下表:

教師姓名 聘任級別 學經歷 現職
教授課程(級別，學分數，

時數)

-3-

張珠月 兼任講師

國立臺中科技大學企業管

理系碩士在職專班、行政院

中部聯合服務中心財政組

組長

行政院中部

聯合服務中

心財政組組

長

所得稅法規與實務(財稅

三 2，2，2)

3.為因應本校 106學年度教學增能計畫、教學創新先導相關計畫開設問題解決

導向(PBL)課程，本系擬開設「稅務規劃理財實務」課程，擬新聘兼任教師及授

課資料如下表:

教師姓名 聘任級別 學經歷 現職
教授課程(級別，學分數，

時數)

陳揚仁
兼任助理

教授

國立政治大學財政學系博

士、月旦會計事務所雜誌企

劃編輯

月旦會計事

務所雜誌企

劃編輯

稅務規劃理財實務(財稅

三，3，3)

4.因財稅一 1會計學(一)朱瓊芳老師 106學年度無法至本系授課，擬改聘張修瑋

老師擔任財稅一 1會計學(一)授課教師。

5.106學年度擬續聘兼任教師及授課資料如下表:

教師姓名 聘任級別
第一學期教授課程（級別,學分

數,時數）

第二學期教授課程（級別,學分

數,時數）

馮永猷 兼任助理教授 租稅法規(財稅二 2，2，2) 租稅法規(財稅二 2，2，2)

張修瑋 兼任講師 會計學(一) (財稅一 1，4，5) 會計學(一) (財稅一 1，4，5)

決  議：照案通過。

案由四：本系「教師赴產業研習或研究審核表」如(附件一)p.4~p.6，提請審議。

說  明：調查期間自 104年 11月 20日至 106年 7月 31日止。

決  議：照案通過。

案由五: 本系兼任教師沈政安教師資格審查案，提請審議。

說  明：沈師於 98年 8月至本校任教兼任講師，於 104年 6月取得博士學位，

本系於 104年 8月改聘為兼任助理教授，依據本校兼任教師聘任及資格審查要

點第十三條…兼任教師取得較高學歷並經改聘者，須於改聘後在本校任教滿一

年以上，始得依該職級以學位論文送審教師資格…。沈師符合上述送審資格，

本系擬送該師教師資格審查案。

決  議：委員一致通過，沈政安老師的教學成績為 80分。隨機選出 15人

名單(第 2，3，5，6，7，9，10，25，27，29，34，39，40，41，45號)送院教

評會複審。

案由六: 本系 106學年度第 1學期業界專家協同教學聘任案。

說  明：

1.106學年度第 1學期擬聘業界專家協同教師及授課資料如下:

開課班級 協同教學課程名稱 授課之專任教師 協同教學業師 協同教學時數

財稅四 1、2 財稅專題研討 許義忠 林志成 8小時

財稅四 1、2 財稅專題研討 許義忠 楊玉鈴 6小時

財稅四 1、2 財稅專題研討 許義忠 賴玲慧 6小時

決  議：照案通過。

-4-

玖、散會

-5-

(附件 1)

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

-11-

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

-17-

-18-